Vebali

boynunuza. Muaviye’nin Hazreti Ali’ye biati kesin olarak

reddettiği Kufe’ye ulaşınca, İmam Şam’a sefer yapmaya karar

verdi. Kufe’de bulunan kabile reisleri ile Muhacir ve Ensar

topluluğunun Şam seferi konusunda tam desteğini aldı. Ukbe

bin Amr’i Kufe’ye idareci tayin etti. Ve hicri 36’da (M. 657)

Şevval ayında doksan bin kişilik bir ordu ile Sıffın’e yola çıktı.(1233) Sıffın; Fırat

nehri üzerinde Rakka şehrine yakın bir bölgedir. Muaviye kumandanlarıyla görüştü ve

fikirlerini aldı. Amr bin’ül As suyu kesmenin doğru olmayacağını söyledi. Bazıları da